HR Oldenburg 2014/15
wJE Spieltag 5 Gruppe 19

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 Hundsmiuhler TV 4 0 4 0 4:4 0 4:4
2 HSG Altes Amt Friesoythe 4 0 4 0 4:4 0 4:4
3 TUS Augustfehn 4 0 4 0 4:4 0 4:4
4 HSG Hude/Falkenburg Il 4 0 4 0 4:4 0 4:4
5 HSG Hude/Falkenburg 4 0 4 0 4:4 0 4:4

Spielleiter-Kontaktadresse

Reinsch, Beke, Leuchtenburger Strafle 6, 26209 Hatten, Tel.:

04482 1661, hro_beke@p149.de

nu .Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 03:38 | Seite 1 von 1

Datum,

Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Sa. 13.12.2014 10:00

10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00

Hallenverzeichnis

Wardenburg, SH Am Querkanal
Diedrich-Dannemann-Str. 85, 26203 Wardenburg (OT Hundsmuhlen)

813014

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

813014
813014
813014
813014
813014
813014
813014
813014
813014
813014

Hundsmihler TV

TUS Augustfehn

HSG Hude/Falkenburg
Hundsmihler TV

HSG Hude/Falkenburg Il
HSG Altes Amt Friesoythe
HSG Hude/Falkenburg
HSG Altes Amt Friesoythe
TUS Augustfehn

HSG Hude/Falkenburg Il

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

HSG Altes Amt Friesoythe
HSG Hude/Falkenburg Il
HSG Altes Amt Friesoythe
TUS Augustfehn

HSG Hude/Falkenburg
TUS Augustfehn
Hundsmuhler TV

HSG Hude/Falkenburg Il
HSG Hude/Falkenburg
Hundsmihler TV

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1



