

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Hundsmühler TV	4	0	4	0	4 : 4	0	4 : 4
2	HSG Altes Amt Friesoythe	4	0	4	0	4 : 4	0	4 : 4
3	TUS Augustfehn	4	0	4	0	4 : 4	0	4 : 4
4	HSG Hude/Falkenburg II	4	0	4	0	4 : 4	0	4 : 4
5	HSG Hude/Falkenburg	4	0	4	0	4 : 4	0	4 : 4

Spielleiter-Kontaktadresse

Reinsch, Beke, Leuchtenburger Straße 6, 26209 Hatten, Tel.: 04482 1661, hro_beke@p149.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.12.2014 10:00 813014	Hundsmühler TV	HSG Altes Amt Friesoythe	1:1
10:20 813014	TUS Augustfehn	HSG Hude/Falkenburg II	1:1
10:40 813014	HSG Hude/Falkenburg	HSG Altes Amt Friesoythe	1:1
11:00 813014	Hundsmühler TV	TUS Augustfehn	1:1
11:20 813014	HSG Hude/Falkenburg II	HSG Hude/Falkenburg	1:1
11:40 813014	HSG Altes Amt Friesoythe	TUS Augustfehn	1:1
12:00 813014	HSG Hude/Falkenburg	Hundsmühler TV	1:1
12:20 813014	HSG Altes Amt Friesoythe	HSG Hude/Falkenburg II	1:1
12:40 813014	TUS Augustfehn	HSG Hude/Falkenburg	1:1
13:00 813014	HSG Hude/Falkenburg II	Hundsmühler TV	1:1

Hallenverzeichnis

813014 Wardenburg, SH Am Querkanal
Diedrich-Dannemann-Str. 85, 26203 Wardenburg (OT Hundsmühlen)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen